Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 19/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 12 de abril de 2023.

O DIRETOR GERALDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), O DIRETOR GERALDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUSCAMPUS
COCALCOCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o horário de realização do sorteio dos temas e horários
das provas didáticas, referente ao , referente ao EDITAL 13/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 28 de março de 2023.

Quadro de horáriosQuadro de horários

NOMESNOMES
Horários do Sorteio dos Temas diaHorários do Sorteio dos Temas dia
13 e Horários das Provas dia 1413 e Horários das Provas dia 14

ANTÔNIO AURÉLIO GOMES MOREIRA
8h

THALITA BRENDA DOS SANTOS VIEIRA
8h

LUIS JEFFERSON DA SILVA
9h

CASSIO HERBERT SANTOS DE MELO
9h

RAILA VIEIRA DOS SANTOS
10h

TARSILA MELO TERTULIANO
11h

LARISSA CABRAL DE CARVALHO
11h

RAIANE DE BRITO SOUSA
14h

CLEANE DA SILVA MACHADO
14h

RAYANNE CORNELIO SILVA CARVALHO
15h

	Documento assinado eletronicamente por: